令和 3 年８月１８日
保護者の皆様

目黒区立第十一中学校
田井 俊行

健康観察アンケートのお願い

 立秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

夏季休業中おいては、御家庭での健康観察と健康カードの御記入に御協力いただきありがとうござ
います。
 さて、８月２５日（水）より授業再開となります。今般の新型コロナウイルス感染症に係る社会事
情を踏まえ、安心・安全な教育活動に向けて、本校では皆様の健康状況を事前に把握する『健康観察
アンケート』を実施させていただくことにいたしました。
 つきましては、下記の内容を御覧のうえ、御理解・御協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 回答期間   令和３年８月１８日（水）９：００ ～ 令和３年８月２０日（金）１５：００

２ 回答方法   （１）生徒一人一台の情報端末（iPad）内のアプリケーション
            各学級に設置されている GoogleClassroom にてアンケートを配信

         （２）添付された GoogleForms『健康観察アンケート』をタップし、
            『デフォルトのブラウザアプリで開く』を選択・タップし、回答

※GoogleClassroom にログインできない等の場合は、第十一中学校のホーム
ページに対処法を掲載しておりますので御覧ください。

３ 回答内容   夏季休業中の生徒の健康状況とその症状について

４ その他（お願い）
（１）８月２５日（水）の登校日に、夏季休業中に記録した『健康カード』を必ず持たせてください。
（２）夏季休業中に、生徒ならびに御家族が新型コロナウイルス感染症に罹患された場合、または濃厚
   接触者に該当された場合は、必ず学校まで御報告ください。
（３）少しでも体調がすぐれない場合は、無理な登校はお控えいただくようお願い申し上げます。

以上

                           問い合わせ先  目黒区立第十一中学校
                                        各学年主任